Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр Калининского района»

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по противодействию коррупции

Дата проведения: 03 апреля 2018
Место проведения: Концертный зал (Арсенальная наб., д. 13/1)
Начало проведения: в 17.00.

Председатель комиссии - Рахина Елена Николаевна, директор
Заместитель председателя комиссии - Кузнецов Дмитрий Валентинович, заместитель
директора
Ответственный секретарь комиссии - Татарникова Л. Ю., специалист по кадрам
Члены комиссии:
Докучаева Надежда Юрьевна, юрисконсульт
Кузнецова Людмила Михайловна, контрактный управляющий
Щелчкова Лариса Николаевна, заведующая структурным подразделением «Галактика»
Филиппова Ольга Валентиновна, заведующая структурным подразделением «Созвездие»

Повестка дня:

1. Изменение состава комиссии по противодействию коррупции.
2. Организация повышения квалификации работников, ответственных за реализацию

антикоррупционной политики в учреждении в 2018 году.

Слушали:

По вопросам 1 и 2 повестки дня выступал Кузнецов Д. В., заместитель директора.

Постановили:

1. В связи с изменением кадрового состава в учреждении принять в комиссию
по противодействию коррупции Рахину Елену Николаевну, директора -
председателем комиссии, Щелчкову Ларису Николаевну, заведующую структурным
подразделением «Галактика» - членом комиссии.

2. Направить в 2018 году на курсы повышения квалификации в СПб ГБОУ ДПО «Санкт-
Петербургский межрегиональный ресурсный центр» директора Рахину Е. Н. и
заведующую структурным подразделением «Галактика» Щелчкову Л. Н., в качестве
ответственных за реализацию антикоррупционной политики в учреждении.

Председатель комиссии Рахина Е. Н.

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Кузнецов Д. В.

Татарникова Л. Ю.

Докучаева Н. Ю.

Кузнецова Л. М.

Щелчкова Л. Н.

Филиппова О. В.